Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM –

MG PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA

SCATOLINO, 50 – CENTRO
  SITE: santanadavargem.mg.leg.br

FORMULÁRIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

SOLICITAÇÃO DE
PROPOSTA
Nº/ANO:

       /2024 FILTRO
D’ÁGUA

DATA: 29/04/2024 PÁGINA:

NOME DO SERVIDOR
RESPONSÁVEL:

RUITER SILVA DE
OLIVEIRA

CARGO: MEMBRO A DA
COMISSÃO DE
LICITAÇÃO

TELEFONE/WATSAPP PARA CONTATO
COM O SERVIDOR:

(35) 99855-7799

E-MAIL  INSTITUCIONAL  DO
SERVIDOR

legislativo@santanadavargem.mg.leg.br

A Câmara Municipal de Santana da Vargem, vem por meio de seu representante da
Comissão de Licitações,   solicitar a   V.Sª, Proposta de Preço do (s) seguinte (s) item (ns)
contante (s) na tabela abaixo.

Com o fim de padronizar as propostas, solicitamos que a tabela seja preenchida com as
devidas informações acerca dos valores dos itens abaixo, levando em consideração todos os
encargos e despesas, inclusive com frete (se for o caso) e nos reenvie cópia escaneada, com
carimbo da empresa e assinatura dos responsáveis pelas informações.

Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,
___________________________________

Ruiter Silva de Oliveira
Membro A da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Santana da Vargem

PROPOSTA DE PREÇOS
RAZÃO SOCIAL DO
PROPONENTE:
CNPJ: E-MAIL:

ENDEREÇO:

TELEFONE: PRAZO PARA RESPOSTA:

A tabela segue em anexo.

DATA DE
EMISSÃO:

NOME DO PROPONENTE:

TOTAL GERAL
(R$):

Página 2

 Obs.

ASSINATURA E CARIMBO DO PROPONENTE

TABELA DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO RESUMIDA
UNIDA
DE

QUAN
TIDAD
E

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

1 Refil/  Elemento  Filtrante  para
filtragem  de  água,  retenção  de
impurezas, eliminação de partículas,
redução  da  concentração  de  cloro,
odores   e  gostos,  compatível  com
purificador   CPB36AB-
ANAIH1011787EF.

UNIDA
DE

6